DOMIN. SEPTVAGESIMÆ.

Decretum SS. Trinitatis, ut Christus moriatur.

1. **Q**uid facimus? Joan. 11. Cogita te interesse consilio SS. Trinitatis consultantis, sitne perdendus homo, ut meruerat; an morte Dei hominis redimendus. Quid facimus? Cogita adesse justitiam Divinam, quæ enormitatem delicti exaggerat. 1. Quia homo Deum vilipendit, cuius præceptum transgressus est. 2. Quia præceptum hoc erat observatu facile. 3. Quia hoc ex malitia fecit, cum esset adeò illuminatus, fultus gratia, & fine passionum rebellione. 4. Quia nec motus est rigore poenæ transgressuro impositæ, nec exemplo Angelorum. Igitur non mereri misericordiam, sed justitiam. Agnosce hinc gravitatem peccati. Detestare. Time justitiam.

2. Cogita adesse misericordiam, approbare quidem omnia, quæ allegavit Justitia; excusare tamen hominem, quod fragilis sit, ex huto compositus, tentatus à dæmone, idque in despctum, & odium Dei. 1. Agere nè perdatur, quia totum genus humanum perdendum esset: non ita omnes omnino Angelos perditos: triumphaturum dæmonem, si homo damnetur: Deum habiturum nomen rigidi, non misericordis; cum misericordiæ nullus hactenus fuerit locus, nullus futurus; Convenire denique Dei bonitati, ut placetur. Exhibe te miserationis

rationis egentem , hanc invoca , lauda , gratias age , spera .

2. *Expedit, ut unus moriatur homo, nè tota gens pereat.* Ibid. Cogita hanc esse SS. Trinitatis conclusionem, quæ magis in misericordiam inclinat, quam in justitiam. Quod justus enim sit, à nostra malitia habet; quod verò misericors, à sua bonitate. O quam expedit, & pro Dei gloria manifestanda, & pro hominum salute! Agnosce, adora, lauda, ama, time offendere hanc bonitatem, spera in eam. Sed quæ tua erit in eam obligatio? quæam eam amabis? quæam illi servies?

F E R I A . I I .

Concilium Pharisæorum adversus Christum.

Collegunt Pontifices, & Pharisæi concilium, & dicebant: *Quid facimus?* Joan. 11. Qui coëunt? inimici Christi, invidi ejus gloriæ, quod miracula patret, quod à plebe honoretur. Quæ sana sententia expectari potest à iudicibus odio, & invidia exceccatis? Quo fine coëunt? *Ut J e s u m d o l o t e n e a n t, & occidant.* Hoc nè meritus est Christus, qui pertransivit omnibus benefaciendo? *Quid fecisses, si illi concilio adfuisses?* quo in iniquos illos zelo exarfisses? In te converte hæc tela. Tu contra eum saepius conspirasti. Amor proprius convocavit concilium passionum: quibus quoties satisfacis, decernis aduersus Dominum. Et hoc

E.

hoc meretur per tot tibi impensa beneficia? O ingratitudo!